
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: APPROVAZIONE OPERAZIONI MOBILITA' ISTRUTTORE DIRETTIVO
TECNICO

Ufficio: PERSONALE
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 499 DEL 05-06-2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso

- che a seguito della procedura per l’assunzione presso il Comune con rapporto di lavoro
subordinato a tempo indeterminato e pieno di un lavoratore con profilo di Istruttore Direttivo
Tecnico, appartenente alla categoria D1 ex Ccnl del 31/03/1999 (e ss.ii.mm.), di cui all’avviso di
mobilità, pubblicato ai sensi della deliberazione di Giunta Comunale n. 39 del 06/02/2018, la
commissione esaminatrice ha provveduto a rimettere n. 2 verbali per il colloquio svoltosi ai sensi
dell’art. 4 del suddetto avviso;

– che, per analogia in quanto trattasi di mobilità e non di concorso, ai sensi dell'art. 42, del
Regolamento sulla disciplina dei concorsi e della altre procedure di assunzione del Comune di San
Severino Marche, si è provveduto al riscontro di legittimità delle suddette operazioni e che non è
stata annotata alcuna illegittimità o irregolarità nelle stesse operazioni;

– che, pertanto, si può procedere all’approvazione dei citati verbali dove risulta quanto segue:

Romina Falsi – non idonea;

Visto il Decreto del Sindaco, n. 76/13 del 31/10/2014 con il quale è stato attribuito l’incarico di
Responsabile dell’Area Amministrativa;

Vista la Delibera di Consiglio n. 16 del 28/02/2018 con la quale è stato approvato il Bilancio
Previsionale per il triennio 2018/2020;

Richiamata la delibera di Giunta comunale n. 67 del 03/03/2018 con la quale è stato approvato il
Piano Esecutivo di Gestione esercizi 2018/2020.

D E T E R M I N A

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 499 del 05-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Di approvare la premessa che precede come parte integrante e sostanziale del presente1.
disposto;

Di dare atto della legittimità delle operazioni relative alla procedura per l’assunzione2.
presso il Comune con rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno di un
lavoratore con profilo di Istruttore Direttivo Tecnico, appartenente alla categoria D1 ex
Ccnl del 31/03/1999 (e ss.ii.mm.), di cui all’avviso di mobilità, pubblicato ai sensi della
deliberazione di Giunta Comunale n. 39 del 06/02/2018;

Di dare atto che l’unica candidata ammessa alla procedura di mobilità non risulta essere3.
idonea, come da verbali citati, approvati e conservati in atti;

Di dare atto che si può procedere all’espletamento della procedura concorsuale per soli4.
esami.



Città di San Severino Marche

Il Responsabile dell’Area

Li, 22-06-18 Il Funzionario

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to

San Severino Marche, li 05-06-2018 Il Responsabile dell’Area

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

San Severino Marche, li 05-06-2018

f.to Tapanelli Pietro

f.to  Tapanelli Pietro

Determinazione dirigenziale n. 499 del 05-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 07-06-18 al 21-06-18 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.


